O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

10 de Julho de 2023

Praça Melquiades Caíres, nº160, Sala 104, 1º andar, Centro Empresarial Map
Center, Centro – CEP 46650-000 Barra da Estiva – Bahia. Fone: (77) 999141651

CNPJ: 08.620.519/0001-84–Email: sindsembe@hotmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A diretoria do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Barra da

Estiva - Bahia, através do Presidente ANTÔNIO CARLOS COQUEIRO

PEREIRA no uso de suas atribuições legais conferida por lei, convoca todos os
membros da categoria dos Servidores Públicos Municipais de Barra da
Estiva, Afiliados ao Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de
Barra da Estiva para uma Assembleia Geral Ordinária Presencial a ser

realizada às 19:30h, do dia  26 de julho de 2023, acontecerá no Colégio

Municipal Padre Vergílio Zoppi, que está localizada na  Rua Mario Augusto

Teixeira De Freitas, 76- Centro, Barra Da Estiva - Bahia – CEP 46650-000

Barra da Estiva – Bahia, que irá tratar da seguinte ordem do dia:

a) Aprovação do orçamento entre 2023 à 2024; e

b) Aprovação das contas entre 01/06/2022 a 31/05/2023.

Barra da Estiva, 09 de julho de 2023.

ANTÔNIO CARLOS COQUEIRO PEREIRA

PRESIDENTE DO SINDSEMBE